CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI THAHS và HTTP
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Bình Lục, ngày     tháng      năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:      Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục
           Tên tôi là : Nguyễn Ngọc Tuấn
           Chức vụ: Đội trưởng
           Đơn vị: Đội THAHS và HTTP– Công an huyện Bình Lục.

          Thực hiện Kế hoạch số …./KH-CAH ngày …/10/2023 của Công an huyện về tập huấn công tác quản lý thi hành án hình sự và tái hòa nhập cộng đồng năm 2023. Đội THAHS và HTTP  đề xuất thanh toán tiền in tài liệu, tít chữ, nước, hoa để bàn, hoa để bục, túi Clea, bút bi thiên long phục vụ hội nghị lớp tập huấn công tác quản lý thi hành án hình sự và tái hòa nhập cộng đồng năm 2023

             Tổng số tiền : 15.578.723đ
             Số tiền bằng chữ: Mười lăm triệu lăm trăm bảy tám nghìn bảy trăm hai mươi ba đồng
 Vậy đề xuất lãnh đạo duyệt chi ./.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Nguyễn Ngọc Tuấn